



# DELIKATES

12. 11. – 31. 12. 2025



34<sup>90</sup>



199<sup>90</sup>



39<sup>90</sup>



89<sup>90</sup>



24<sup>90</sup>



39<sup>90</sup>



44<sup>90</sup>

34<sup>90</sup>



59<sup>90</sup>



69<sup>90</sup>



139<sup>90</sup>

69<sup>90</sup>

29<sup>90</sup>

34<sup>90</sup>

34<sup>90</sup>

79<sup>90</sup>

Sušenky Cookies s brusinkami 150 g 1 kg = 266,-

Bramborové lupínky 100 g, vybrané druhy 1 kg = 349,-

Arašidy obalené v těstíčku s příchutí WASABI 100 g 1 kg = 249,-

Marshall Dublon Karibský rum 38% 0,5 l 1 l = 399,80

Hrašek s baby karotkou 425 ml (p. p. 265 g) 1 kg p. p. = 112,83

Hořká čokoláda 80 g, vybrané druhy 1 kg = 498,75

Mandle v hořké čokoládě 150 g 1 kg = 466,-

Brusnice v hořké čokoládě 150 g 1 kg = 399,33

Kokosové kostky v mléčné čokoládě 150 g 1 kg = 399,33

Mandle v mléčné čokoládě se skořicí 150 g 1 kg = 399,33

Oil ve spreji s příchutí bylinek 250 ml 1 l = 359,60

Sušenky Muffin Cookies 175 g 1 kg = 256,57

Sušenky Cookies s kousky čokolády 150 g 1 kg = 232,67

Emmentaler 200 g 1 kg = 349,30

Mozzarella Mini 250 g (p. p. 125 g) 1 kg p. p. = 279,20

Kukuřice ve slaném nálevu 425 ml (p. p. 285 g) 1 kg p. p. = 122,86

Tuňák ve slunečnicovém oleji 3x80 g (p. p. 3x52 g) 1 kg p. p. = 512,38

Tuňák ve vlastní šťávě 3x80 g (p. p. 3x52 g) 1 kg p. p. = 475,60

Směs Choco Exclusive 200 g 1 kg = 699,50

Oil ve spreji vícedruhový 250 ml 1 l = 359,60

79<sup>90</sup>

Elpozo Fuetec  
Fuet Original  
španělský salám  
170 g  
1 kg = 470,00 Kč



23<sup>90</sup>

Lahodná šunka výběrová  
1 kg = 239,00 Kč



29<sup>90</sup>

Chorizo  
1 kg = 299,00 Kč



29<sup>90</sup>

Princ v pepři  
1 kg = 299,00 Kč



99<sup>90</sup>

Šunkové Selátko  
chlazené  
400 g  
1 kg = 249,75 Kč



49<sup>90</sup>

Snaq Salámky  
60 g, vybrané druhy  
1 kg = 831,67 Kč



79<sup>90</sup>

Trhané maso  
300 g, vybrané druhy  
1 kg = 266,33 Kč



29<sup>90</sup>

Valašský prst  
80 g  
1 kg = 373,75 Kč



99<sup>90</sup>

Mini Salám  
Uherák/Křemešník  
180 g  
1 kg = 555,00 Kč



69<sup>90</sup>

Prima  
Zmrzlina  
900 ml, vybrané druhy  
1 l = 77,67 Kč

59<sup>90</sup>

ATI Fruit Exclusive Kompot  
400 g (p. p. 240 g)  
vybrané druhy,  
1 kg p. p. = 249,58 Kč

89<sup>90</sup>

Nowaco  
Aljašská treska svíčková MSC  
400 g  
1 kg = 224,75 Kč

54<sup>90</sup>

Bohemia  
Arašidy  
135 g, vybrané druhy  
1 kg = 406,67 Kč

139<sup>90</sup>

Madeta  
Nakládaný sýr  
340 g (p. p. 220 g), vybrané druhy  
1 kg p. p. = 635,91 Kč

36<sup>90</sup>

Dor Blu  
Zrající sýr s ušlechtilou modrou plísní 50%  
100 g  
1 kg = 369,00 Kč

59<sup>90</sup>

Gran Moravia  
Přírodní extra tvrdý sýr 32%  
100 g  
1 kg = 599,00 Kč

59<sup>90</sup>

Emco  
Mrázem sušené ovoce  
30 g, vybrané druhy  
1 kg = 1 996,67 Kč

89<sup>90</sup>

Emco  
Mysli  
500 g, zimní edice  
1 kg = 179,80 Kč



139<sup>90</sup>

**Toffifee**  
375 g  
1 kg = 373,07 Kč



129<sup>90</sup>

**Lindt**  
Lindor Vánoční stromeček  
125 g, vybrané druhy  
1 kg = 1 039,20 Kč



99<sup>90</sup>

**Lindt**  
Medvídek  
100 g  
1 kg = 999,00 Kč



39<sup>90</sup>

**Pom-Bär**  
110 g / 90 g  
1 kg = 362,73 / 443,33 Kč



24<sup>90</sup>

**Šnek Bob**  
Ovocné rolky  
30 g, vybrané druhy  
1 kg = 830,00 Kč



149<sup>90</sup>

**COSTA d'Oro**  
Olivový olej  
500 ml  
1 l = 299,80 Kč



od 49<sup>90</sup>

**Olymp**  
Zelené olivy  
320 ml (p. p. 180 g / 200 g), vybrané druhy  
1 kg p. p. = 277,22 / 299,50 Kč



44<sup>90</sup>

**Krajanka**  
Paštika / Pomazánka  
120 g, vybrané druhy  
1 kg = 374,17 Kč



36<sup>90</sup>

**Hoffmann**  
Křen  
135 g / 140 g, vybrané druhy  
1 kg = 273,33 Kč / 263,57 Kč



31<sup>90</sup>



**POPSTAR Tea**  
0,5 l, vybrané druhy  
1 l = 63,80 Kč

36<sup>90</sup>



**Chio Tortillas**  
110 g, vybrané druhy  
1 kg = 335,45 Kč

39<sup>90</sup>



**Granini**  
1 l, vybrané druhy  
1 l = 39,90 Kč

54<sup>90</sup>



**Chio Dip**  
200 ml, vybrané druhy  
1 l = 274,50 Kč

24<sup>90</sup>



**Capri Sun**  
0,33 l, vybrané druhy  
1 l = 75,45 Kč

79<sup>90</sup>



**Orion Studentská pečeť**  
250 g / 225 g  
1 kg = 319,60 / 355,11 Kč

249,-



**Leros**  
Dárková sada bylinkové vánoce  
315 g  
1 kg = 790,48 Kč

119<sup>90</sup>



**Merci**  
250 g  
1 kg = 479,60 Kč

199<sup>90</sup>



**Leros**  
Vánoční bylinková nadílka  
bylinné čaje  
49 g / 120 g  
1 kg = 4 079,59 / 1 665,83 Kč



69<sup>90</sup>

**Pohádkový svět**  
2v1 Sprchový gel + šampon / pěna  
500 ml  
1 l = 139,80 Kč



239,-

**Indulona + Astrid**  
Dárková sada  
1 sada = 239,00 Kč



144<sup>90</sup>

**Glade Reeds W25**  
Vonné tyčinky  
50 ml, vybrané druhy  
1 l = 2 898,00 Kč



229,-

**Pantene / Gillette mach 3**  
Dárková sada  
1 sada = 229,00 Kč



189,-

**Old Spice**  
Dárková sada  
sprchový gel + deodorant  
1 sada = 189,00 Kč



64<sup>90</sup>

**Sheba**  
Fresh & Fine Mix  
6x50 g, vybrané druhy  
1 kg = 216,33 Kč



129<sup>90</sup>

**Yankee Candle**  
Flameless vůně do auta  
24 g, vybrané druhy  
1 kg = 5 412,50 Kč



84<sup>90</sup>

**Dreamies**  
Pamlsky pro kočky  
180 g, vybrané druhy  
1 kg = 471,67 Kč



29<sup>90</sup>

**Coop Premium**  
Kosmetické utěrky v boxu 3vrstvé  
130 ks, vybrané druhy  
1 ks = 0,23 Kč



od 24<sup>90</sup>

**Coop Premium**  
Doplňkové krmivo pro psy / kočky  
55 g / 60 g / 80 g / 110 g / 120 g, vybrané druhy  
1 kg = 543,64 / 415,00 / 373,75 / 271,82 / 249,17 Kč

119<sup>90</sup>



**Cavignon Sparkling**  
0,75 l, vybrané druhy  
1 l = 159,87 Kč

209,-



**Martini**  
0,75 l, obsah alk. = 15 % / 14,9 % / 18 %  
1 l = 278,67 Kč

219,-



**Pilsner Urquell**  
Limitovaná vánoční lahev  
1 l, pivo světlý ležák  
1 l = 219,00 Kč

219,-



**Pilsner Urquell**  
Metr piv  
6×0,5 l, pivo světlý ležák, plech  
1 l = 73,00 Kč

319,-



**Bacardi**  
0,7 l, vybrané druhy  
obsah alk. = 37,5 %, 35 %  
1 l = 455,71 Kč

169,-



**Budvar**  
Dárková sada  
5×0,33 l, pivo  
1 l = 102,42 Kč

249,-



**Budweiser Budvar Original / Budvar 33**  
+ čepice jako dárek  
6×0,5 l, pivo světlý ležák, plech  
1 l = 83,00 Kč

279,-



**Pilsner Urquell**  
s krýglem  
8×0,5 l  
pivo světlý ležák, lahev  
1 sada = 279,00 Kč

19<sup>90</sup>



**Radegast Hutná 15**  
0,5 l, pivo polotmavý ležák,  
+ 3 Kč záloha na lahev  
1 l = 39,80 Kč



**329,-**

**R. Jelínek**  
**Slivovice / Hruškovice Williams**  
0,5 l, obsah alk. = 45 %, 42 %, 35 %  
1 l = 658,00 Kč



**379,-**

**Baileys**  
0,5 l, 0,7 l, vybrané druhy  
obsah alk. = 17 % / 15,7 %  
1 l = 541,43 / 758,00 Kč



**399,-**

**Becherovka Original**  
0,7 l + 2 panáky, obsah alk. = 38 %  
1 sada = 399,00 Kč



**899,-**

**Bumbu Original**  
0,7 l, obsah alk. = 40 %  
1 l = 1 284,29 Kč



**329,-**

**Finlandia**  
0,7 l, vybrané druhy  
obsah alk. = 40 %, 37,5 %  
1 l = 470,00 Kč



**299,-**

**Ballantine's**  
0,7 l, vybrané druhy  
obsah alk. = 30 % / 40 %  
1 l = 427,14 Kč



**319,-**

**Becherovka Duopack**  
**Grapefruit & Hops, Orange & Ginger**  
2x0,5 l, obsah alk. = 20 %  
1 l = 319,00 Kč